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АВТО КАМП КРАНИ 
              

 01.07-10.07.2010 10.07-10.08.2010 10.08-31.08/2010 

ВИЛИ 1 1000 1100 850 

ВИЛИ 2 900 1000 850 

БУНГАЛОВИ 700 750 700 

Пансион 

БУНГАЛОВИ  

750 800 750 

Пансион  

ВИЛИ 

800 900 800 

Плац за шатор 100 100 100 
 

 
 

ХОТЕЛ ПРЕТОР- ПРЕТОР 

 
 

 Јуни и 

септември 

Јули и август 

1/2 СОБА 

(Ноќевање со 

појадок) 

650 750 

1/2 СОБА 

( Пансион) 

800 800 

 

За деца до 7 годишна воздраст на помошен лежај, цената се намалува за 30%, без 

помошен лежај – се намалува за 50%. 

  

 

 

Т.А. ФЕРИЈАЛ КАШИКОВ 

                                                                                                                        ШТИП  


